
С одержание : Об утверждении комиссии по проверке готовности тепло-снабжающих организаций городского округа город

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
вФ О КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ИЮНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ « 2*» ИЮНЯ 20/^г.20^и.

Об утверждении комиссии по 
проверке готовности тепло­
снабжающих организаций
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан к 
отопительному периоду 2018-2019 
годов

В соответствии с требованиями приказа Министерства энергетики 
Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении 
Правил оценки готовности к отопительному периоду», для проверки 
готовности теплоснабжающих организаций городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан к отопительному периоду 2018-2019 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности тепло­
снабжающих организаций городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан к отопительному периоду 2018-2019 годов.

2. Комиссии разработать и утвердить программу проведения проверки 
готовности теплоснабжающих организаций городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан к отопительному периоду 2018-2019 годов 
в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации 
от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении Правил оценки готовности 
к отопительному периоду».

3. Обеспечить завершение проверки готовности теплоснабжающих 
организаций к проведению осенне-зимнего периода 2018-2019 годов 
до 1 ноября 2018 года с оформлением паспортов готовности.

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1049 от 27.06.2018
90-05-96 от 27.06.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении комиссии по проверке готовности тепло-снабжающих организаций городского округа город

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1049 от 27.06.2018
90-05-96 от 27.06.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.



С одержание : Об утверждении комиссии по проверке готовности тепло-снабжающих организаций городского округа город

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих 
организаций городского округа город Уфа Республики Башкортостан к 
отопительному периоду 2018-2019 годов:

Хусаинов С.С. -  первый заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, председатель комиссии;

Федосов А.А. -  начальник Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Базгудинов А.Р -  первый заместитель главы Администрации
Демского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан;

Ганиев Ф.М. -  первый заместитель главы Администрации
Ленинского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан;

Котов О.А. - первый заместитель главы Администрации
Кировского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан;

Нурдавлятов И.М -  первый заместитель главы Администрации
Советского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан;

Гафаров P.P. -  первый заместитель главы Администрации
Октябрьского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан;

Трухневич И.Ч. -  первый заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан;

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1049 от 27.06.2018
90-05-96 от 27.06.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении комиссии по проверке готовности тепло-снабжающих организаций городского округа город

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1049 от 27.06.2018
90-05-96 от 27.06.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:


